inquanto relativo all’imposta, ed euro 2.086,20 a carico dell’Ufficio delle Dogane territorialmentecompetente, trattandosi di sanzione amministrativa di spettanza erariale;
Ritenuto, pertanto, di dover disporre il rimborso dell’importo di euro 6.013,04 (seimilatredici/04),a titolo di restituzione delle somme versate per gli anni tributari 2018 e 2019 in relazione all’ImpostaRegionale sulla Benzina per Autotrazione (IRBA), in favore della società Petrol.Ca Srl, per la quotadi competenza della Regione Calabria;
Visto il Decreto Dirigenziale n.

[...]

“ Variazione al bilancio diprevisione 25/27, al documento tecnico di accompagnamento e bilancio gestionale nell'ambito dellamissioneu.01–programma 03(u.01.03)- nota prot. 657538/2025” ;
Attestato che ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno pari a euro 6.013,04(seimilatredici/04) ai sensi delle disposizioni previste dall’articolo 56 e dal paragrafo 5 delprincipio contabile applicato alla contabilità finanziaria di cui all’allegato 4/2 del decretolegislativo 23 giugno 2011; ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n.